
Aby bylo možné připravit finanční podporu z rektorátního zdroje je nutné dodat a zajistit tyto 
náležitosti: 
  

1. PROHLÁŠENÍ STUDENTA 
Vyplnit a podepsat Závazné prohlášení studenta – dvě paré (jedno bude vráceno 
studentovi s naším potvrzením) – odevzdat ve složce spolu s letenkou a cestovním 
pojištěním na rektorátní pracoviště (ideálně předat jako celou skupinu). 
Přihláška na LŠ, pokud již nebyla předána. 
 

2. ZAPSÁNÍ DO UIS 
Studenti si musí zajistit zápis do UIS o mobilitě (před výjezdem)  a zároveň podat 
Žádost  o zapsání a Žádost o uznání (po návratu) předmětu LŠ. V příloze emailu jsou 
připraveny relevantní Žádosti dle časové následnosti. KÓD PŘEDMĚTU: 
 
BAKALÁŘI:  EHXB1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad   
MAGISTŘI:  EHXN1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad  
DOKTORANDI: DHXD1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad 

 

- Před výjezdem na letní školu se studenti se dostaví na Studijní odd. se Žádostí o povolení 
výjezdu do zahraničí – jiná forma stáže  

- Po návratu dodají studenti na Studijní odd. Žádost o zapsání volitelného předmětu letního 
semestru a Žádost o uznání daného volitelného předmětu 
Po návratu také studenti dodají na rektorát  Certifikát, který na LŠ obdrží, uděláme si kopii do 
studentovi složky.   
 
V případě souvisejících dotazů kontaktujte pana Ondřeje Votinského 
votinsky@rektorat.czu.cz  

mailto:votinsky@rektorat.czu.cz

